

RECEBEMOS DE MANROLAND DO BRASIL SERVICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000009001 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente MANROLAND DO BRASIL SERVIÇOS LTDA R DAS FIGUEIRAS, 474 Complemento: CONJ 33 E 34 JARDIM Cep:09080-370 SANTO ANDRE/SP Fone: 1149039200	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA N. 000009001 SÉRIE 1 FOLHA 01/02	
		CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3519 0110 8259 0700 0143 5500 1000 0090 0110 0988 8884
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO OUTRAS SAIDAS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190047257700 21/01/2019 11:37:16-02:00
---------------------------------------	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 626465939113	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 10.825.907/0001-43
------------------------------------	--------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL ESCALA 7 EDITORA GRAF. LTDA		CNPJ/CPF 48.575.260/0001-11	DATA DE EMISSÃO 21/01/2019
ENDEREÇO AV LUIGI PAPAIZ,239, GALPAO 1B ESCR A11		BAIRRO/DISTRITO CAMPANARIO	CEP 09931-610
MUNICÍPIO DIADEMA	FONE/FAX 1135943700	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 286500198116
FATURA		HORA ENTRADA/SAÍDA	

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 89.919,70	VALOR DO ICMS 14.463,37	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 89.919,70	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 89.919,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1	ESPECIE CX.PAPELÃO	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO 18250,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
80.90B40-0322	PARAFUSO	73181500	100	5949	PC	18,00	0,56000000	10,08	10,08	1,81	0,00	18,00%	0,00%
80.08B13-A157	TUBO	84439199	100	5949	PC	6,00	2.400,000000	14.400,00	14.400,00	2.592,00	0,00	18,00%	0,00%
80.90B40-1026	PARAFUSO CILINDRICO DIN7984 M6X16 A 8.8	73181500	100	5949	PC	18,00	0,80000000	14,40	14,40	2,60	0,00	18,00%	0,00%
80.08B30-A159	SUPORTE	84439199	100	5949	PC	6,00	3.338,900000	20.033,40	20.033,40	3.606,01	0,00	18,00%	0,00%
80.37U44-A592	ENCODER	85432000	100	5949	PC	1,00	11.869,30000	11.869,30	11.869,30	1.424,31	0,00	12,00%	0,00%
80.02A30-A453	FLANGE	84439199	100	5949	PC	1,00	12.694,15000	12.694,15	12.694,15	2.284,95	0,00	18,00%	0,00%
80.90B40-0636	PARAFUSO CILINDRICO	73181500	100	5949	PC	4,00	0,75000000	3,00	3,00	0,54	0,00	18,00%	0,00%
80.90R40-0185	ARRUELA VS 6	73182100	100	5949	PC	4,00	0,35000000	1,40	1,40	0,25	0,00	18,00%	0,00%
84.98K44-1209	PARAFUSO	73181500	100	5949	PC	1,00	0,40000000	0,40	0,40	0,08	0,00	18,00%	0,00%
81.37U44-A592	EIXO	84439199	100	5949	PC	1,00	374,90000000	374,90	374,90	67,48	0,00	18,00%	0,00%
80.90B40-0104	PARAFUSO CILINDRICO 4762-M4X12-8.	73181500	100	5949	PC	4,00	0,45000000	1,80	1,80	0,32	0,00	18,00%	0,00%
82.37U44-A592	ACOPLAMENTO	84439199	100	5949	PC	1,00	753,60000000	753,60	753,60	135,65	0,00	18,00%	0,00%
80.94A40-6320	CORREIA	40103900	100	5949	PC	8,00	693,20000000	5.545,60	5.545,60	998,21	0,00	18,00%	0,00%
80.94R40-8507	COLA DE CONTATO	38249989	100	5949	PC	1,00	225,04000000	225,04	225,04	40,50	0,00	18,00%	0,00%

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 213932	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ELDORADO BOX LOCACAO DE ESPACO LTDA CNPJ 19.427.607/0001-80 INSC. ESTADUAL 635.730.232.113 Protocolo: 135190047257700	RESERVADO AO FISCO



Identificação do emitente
MANROLAND DO BRASIL SERVIÇOS LTDA
R DAS FIGUEIRAS, 474
Complemento: CONJ 33 E 34
JARDIM Cep:09080-370
SANTO ANDRE/SP
Fone: 1149039200

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0-ENTRADA
1-SAÍDA
N. 000009001
SÉRIE 1
FOLHA 02/02



CHAVE DE ACESSO DA NF-E
3519 0110 8259 0700 0143 5500 1000 0090 0110 0988 8884

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO
OUTRAS SAIDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135190047257700 21/01/2019 11:37:16-02:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
626465939113

INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.

CNPJ
10.825.907/0001-43

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
80.91H40-0918	ROLAMENTO DE CATRACA	84824000	100	5949	PC	2,00	32,89000000	65,78	65,78	7,90	0,00	12,00%	0,00%
80.93Q40-4223	SEPARADOR DE FOLHAS	84439199	100	5949	PC	1,00	45,00000000	45,00	45,00	8,10	0,00	18,00%	0,00%
80.02A15-A148	BUCHA	84833090	100	5949	PC	1,00	7.114,000000	7.114,00	7.114,00	1.280,52	0,00	18,00%	0,00%
8A.94K90-1644	CILINDRO PNEUMATICO	84123110	200	5949	PC	1,00	16.767,850000	16.767,85	16.767,85	2.012,14	0,00	12,00%	0,00%

RECEBEMOS DE MANROLAND DO BRASIL SERVICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000009180 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente MANROLAND DO BRASIL SERVIÇOS LTDA R DAS FIGUEIRAS, 474 Complemento: CONJ 33 E 34 JARDIM Cep:09080-370 SANTO ANDRE/SP Fone: 1149039200	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA N. 000009180 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	
		CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3519 0410 8259 0700 0143 5500 1000 0091 8010 0382 9339
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190244250848 05/04/2019 11:02:04-03:00
-------------------------------	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 626465939113	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 10.825.907/0001-43
------------------------------------	--------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL ESCALA 7 EDITORA GRAF. LTDA		CNPJ/CPF 48.575.260/0001-11	DATA DE EMISSÃO 05/04/2019
ENDEREÇO AV LUIGI PAPAIZ, 239, GALPAO 1B ESCR A11		BAIRRO/DISTRITO CAMPANARIO	CEP 09931-610
MUNICÍPIO DIADEMA	FONE/FAX 1135943700	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 286500198116
FATURA			
001			
20/04/2019			
4.707,97			

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 4.707,97	VALOR DO ICMS 803,99	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.305,36	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 402,61	VALOR TOTAL DA NOTA 4.707,97

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1-DEST/REM	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 2	ESPECIE CX.PAPELÃO	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO 2,078	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	AIPI
80.94Z40-0720	VEDACAO P UTILIZACAO EM IMPRESSORA OFFSET	40169300	100	5102	PC	12,00	77,45000000	929,40	1.003,75	180,68	74,35	18.00%	8.00%
80.17K30-B114	CINTA DE TRANSPORTE 20MM	40101900	100	5102	PC	2,00	220,60000000	441,20	485,32	87,35	44,12	18.00%	10.00%
80.37U44-3747	SENSOR P UTILIZACAO EM IMPRESSORA OFFSET	85365090	100	5102	PC	1,00	629,66000000	629,66	724,11	86,90	94,45	12.00%	15.00%
80.94S40-2516	LUBRIFICANTE / GLS 965/N3	38249979	100	5102	PC	3,00	632,30000000	1.896,90	2.086,59	375,58	189,69	18.00%	10.00%
3720962	FILTRO DE OLEO - PAPEL PI 1108 8201S903	84212990	100	5102	PC	2,00	204,10000000	408,20	408,20	73,48	0,00	18.00%	0.00%
	481 P UTILIZACAO EM IMPRESSORA OFFSET												

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 213932	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ENDERECO COLETA: ELDORADO BOX LOCAAO DE ESPACO LTDA AV. DR. RUDGE RAMOS Nº1.201A (BOX nº500) RUDGE RAMOS SBC CEP 09639-000 ELDORADO BOX LOCAAO DE ESPACO LTDA CNPJ 19.427.607/0001-80 INSC. ESTADUAL 635.730.232.113 Protocolo: 135190244250848 ORC007881 ORC007925 ORC007931 PEDIDO(S) CLIENTE: 031454, 031267	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE MANROLAND DO BRASIL SERVICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000009400 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	Identificação do emitente MANROLAND DO BRASIL SERVIÇOS LTDA R DAS FIGUEIRAS, 474 Complemento: CONJ 33 E 34 JARDIM Cep:09080-370 SANTO ANDRE/SP Fone: 1149039200	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA N. 000009400 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	
	CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3519 0710 8259 0700 0143 5500 1000 0094 0010 0380 3336		
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada		

NATUREZA DA OPERAÇÃO OUTRAS SAIDAS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190535259846 26/07/2019 09:08:21-03:00
---------------------------------------	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 626465939113	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 10.825.907/0001-43
------------------------------------	--------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL ESCALA 7 EDITORA GRAF. LTDA		CNPJ/CPF 48.575.260/0001-11	DATA DE EMISSÃO 26/07/2019
ENDEREÇO AV LUIGI PAPAIZ,239, GALPAO 1B ESCR A11		BAIRRO/DISTRITO CAMPANARIO	CEP 09931-610
MUNICÍPIO DIADEMA	FONE/FAX 1135943700	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 286500198116
HORA ENTRADA/SAÍDA			
FATURA			

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 17.852,00	VALOR DO ICMS 2.168,82	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 17.852,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 17.852,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1-DEST/REM	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 2	ESPECIE CX.PAPELÃO	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO 1,426	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
3724634	SENSOR DE POSICIONAMENTO 11000930	85365090	100	5949	PC	1,00	790,00000000	790,00	790,00	94,80	0,00	12,00%	0,00%
80.17C13-2266	PINCA	84439199	100	5949	PC	1,00	443,00000000	443,00	443,00	79,74	0,00	18,00%	0,00%
8A.94K90-1644	CILINDRO PNEUMATICO	84123110	200	5949	PC	1,00	16.619,00000000	16.619,00	16.619,00	1.994,28	0,00	12,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 213932	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ENDERECO COLETA: ELDORADO BOX LOCAAO DE ESPACO LTDA AV. DR. RUDGE RAMOS Nº1.201A (BOX nº500) RUDGE RAMOS SBC CEP 09639-000 ELDORADO BOX LOCAAO DE ESPACO LTDA CNPJ 19.427.607/0001-80 INSC. ESTADUAL 635.730.232.113 Protocolo: 135190535259846 * REMESSA EM GARANTIA *	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------

RECEBEMOS DE MANROLAND DO BRASIL SERVICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000009487 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente MANROLAND DO BRASIL SERVIÇOS LTDA R DAS FIGUEIRAS, 474 Complemento: CONJ 33 E 34 JARDIM Cep:09080-370 SANTO ANDRE/SP Fone: 1149039200	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA N. 000009487 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	
		CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3519 0910 8259 0700 0143 5500 1000 0094 8710 0130 5559
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO OUTRAS SAIDAS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190658919481 09/09/2019 17:12:08-03:00
---------------------------------------	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 626465939113	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 10.825.907/0001-43
------------------------------------	--------------------------------	----------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL ESCALA 7 EDITORA GRAF. LTDA		CNPJ/CPF 48.575.260/0001-11	DATA DE EMISSÃO 09/09/2019
ENDEREÇO AV LUIGI PAPAIZ,239, GALPAO 1B ESCR A11		BAIRRO/DISTRITO CAMPANARIO	CEP 09931-610
MUNICÍPIO DIADEMA	FONE/FAX 1135943700	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 286500198116
HORA ENTRADA/SAÍDA			

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 18.967,18	VALOR DO ICMS 3.223,81	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 18.967,18	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 18.967,18

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1	ESPECIE CX.PAPELÃO	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO 4,794	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
80.94K40-3207	VALVULA SY5225-5FU- C6-X268	84818099	100	5949	PC	1,00	1.981,00000000	1.981,00	1.981,00	356,58	0,00	18,00%	0,00%
80.27V15-T607	CABO W1953	85444200	100	5949	PC	1,00	566,39000000	566,39	566,39	67,97	0,00	12,00%	0,00%
87.21E38-A670	PLANO DE MONTAGEM	49060000	100	5949	UN	1,00	0,10000000	0,10	0,10	0,01	0,00	18,00%	0,00%
80.21E13-A726	BARRA DE SUPORTE 667MM	84439199	100	5949	PC	1,00	10.418,000000	10.418,00	10.418,00	1.875,24	0,00	18,00%	0,00%
80.37U44-A548	SENSOR	85365090	100	5949	PC	1,00	2.605,00000000	2.605,00	2.605,00	312,60	0,00	12,00%	0,00%
80.90B40-2849	PARAFUSO	73181500	100	5949	PC	1,00	0,99000000	0,99	0,99	0,18	0,00	18,00%	0,00%
80.93D45-0547	TUBO	84439199	100	5949	MM	55,00	61,74000000	3.395,70	3.395,70	611,23	0,00	18,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 213932	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ENDERECO COLETA: ELDORADO BOX LOCAAO DE ESPACO LTDA AV. DR. RUDGE RAMOS Nº1.201A (BOX nº500) RUDGE RAMOS SBC CEP 09639-000 ELDORADO BOX LOCAAO DE ESPACO LTDA CNPJ 19.427.607/0001-80 INSC. ESTADUAL 635.730.232.113 Protocolo: 135190658919481 * REMESSA EM GARANTIA * VIA TEC. DALTO	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE MANROLAND DO BRASIL SERVICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000009664 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente MANROLAND DO BRASIL SERVIÇOS LTDA R DAS FIGUEIRAS, 474 Complemento: CONJ 33 E 34 JARDIM Cep:09080-370 SANTO ANDRE/SP Fone: 1149039200	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA N. 000009664 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	
		CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3519 1210 8259 0700 0143 5500 1000 0096 6411 0006 4499
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190962592684 18/12/2019 09:44:17-03:00
-------------------------------	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 626465939113	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 10.825.907/0001-43
------------------------------------	--------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL ESCALA 7 EDITORA GRAF. LTDA		CNPJ/CPF 48.575.260/0001-11	DATA DE EMISSÃO 18/12/2019
ENDEREÇO AV LUIGI PAPAIZ, 239, GALPAO 1B ESCR A11		BAIRRO/DISTRITO CAMPANARIO	CEP 09931-610
MUNICÍPIO DIADEMA	FONE/FAX 1135943700	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 286500198116
FATURA			
001 17/01/2020 7.021,67	002 01/02/2020 7.021,67	003 16/02/2020 7.021,66	

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 21.065,00	VALOR DO ICMS 3.791,70	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 21.065,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 21.065,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1-DEST/REM	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1	ESPECIE CX.PAPELÃO	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO 0,204

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
8A.37V70-A295	PLACA DE C. IMPRESSO	84439199	100	5102	PC	1,00	21.065,00000 000	21.065,00	21.065,00	3.791,70	0,00	18,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 213932	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ELDORADO BOX LOCACAO DE ESPACO LTDA CNPJ 19.427.607/0001-80 INSC. ESTADUAL 635.730.232.113 Protocolo: 135190962592684 ORC 007967 - PEDIDO CLIENTE 034505 - ENTREGUE EM MAOS	RESERVADO AO FISCO